
Zarządzenie nr 16/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Instrukcji zarządzania siecią i 

systemami informatycznymi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

Regulaminu monitoringu wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, Procedury fizycznego dostępu do pomieszczeń oraz dokumentów zawierających dane 

osobowe przechowywanych w wersji papierowej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu oraz Procedury ochrony danych osobowych w badaniach naukowych 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 93/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia dotyczącego wprowadzenia Polityki ochrony danych 
osobowych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Instrukcji zarządzania 
siecią i systemami informatycznymi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 
Regulaminu monitoringu wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 
Procedury fizycznego dostępu do pomieszczeń oraz dokumentów zawierających dane osobowe 
przechowywanych w wersji papierowej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 
Wrocławiu oraz Procedury ochrony danych osobowych w badaniach naukowych prowadzonych w 
Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (dalej: Polityka), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) W Rozdziale VIII, pkt 5 Polityki otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„5. Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych dla osób pełniących w Uczelni funkcje 
Prorektora, Dziekana, Prodziekana, Dyrektora Szkoły Doktorskiej, Przewodniczącego Rad Dyscyplin, 
Zastępcy Przewodniczącego Rad Dyscyplin lub Kierownika jednostki organizacyjnej będącego 
nauczycielem akademickim przygotowuje Dział Spraw Pracowniczych, a nadaje Rektor. Upoważnienie 
takie nadawane jest na okres pełnionej funkcji”. 
 

2) W Rozdziale VIII, pkt 6 Polityki otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„6. Upoważnienia dla osób pełniących funkcje inne niż określone w pkt. 5 powyżej, na które powołuje 
Rektor, na wniosek jednostki merytorycznej prowadzącej obsługę administracyjną spraw związanych 
z daną funkcją, przygotowuje Dział Spraw Pracowniczych, a nadaje Rektor. Upoważnienie takie 
nadawane jest na okres pełnionej funkcji”.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 

 


